
Wijziging Starterslening gemeente Delft 2025 

De raad van de gemeente Delft; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 06/10/2025 

  

BESLUIT: 

Artikel I   
De Verordening Starterslening gemeente Delft 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 9, tweede lid komt te vervallen. 

  

B. 

Artikel 3 onderdeel a wordt vervangen door: 

Het college stelt jaarlijks het voor de “Verordeningen stadsverbetering Delft” beschikbare budgetplafond 

vast. De Starterslening valt onder dit budgetplafond. 

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het elektronische gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18/12/2025 

A. Pechtold – voorzitter. 

J. Mimpen – griffier. 

Nr. 574382 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2025 nr. 574382 31 december 2025 1 


